
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2023 № 97
п. Чегдомын

О внесении изменений в Порядок предоставления организациям субсидий на 
компенсацию убытков, связанных с применением регулируемых цен 
(тарифов) на тепловую энергию, поставляемую населению на территории 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 11.12.2019 № 730

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 
соответствие с действующим законодательством, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления организациям субсидий на 
компенсацию убытков, связанных с применением регулируемых цен 
(тарифов) на тепловую энергию, поставляемую населению на территории 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 11.12.2019 № 730 следующие 
изменения:

1.1. Пункт 3.1.3. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.1.3. Отчёты по формам № 46-ТЭ (полезный отпуск) «Сведения о 

полезном отпуске (продаже) тепловой энергии отдельным категориям 
потребителей» и № 22-ЖКХ (ресурсы) «Сведения о работе 
ресурсоснабжающих организаций в условиях реформы»:

- по итогам работы за предыдущий год -  до 15 февраля текущего года;
- по итогам работы за 1 квартал, первое полугодие и 9 месяцев 

текущего года - до 24 числа месяца, следующего за отчётным периодом.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.


